令和７年７月吉日

関係中学校 3年生保護者 様

長崎県立西彼農業高等学校長

市 丸 智 基

令和７年度長崎県立西彼農業高等学校学校説明会（ご案内）

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて、本校では標記説明会を下記のとおり開催いたします。本校の学科説明や進路

状況、入試に関する説明、質疑応答等を行います。

 参加を希望される保護者様におかれましては、８月１５日（金）までに下記ＱＲコー

ドを利用して申込みをお願いいたします。

記

１ 日 時  ８月２６日（火）１９：００～２０：００ （１８：３０～受付開始）

２ 場 所  西彼農業高校 体育館 （西海市西彼町上岳郷３２３番地）

３ 対象者  中学３年生の保護者・生徒

４ 会次第  ①校長挨拶

       ②学校概要及び各学科の説明

       ③令和８年度入学者選抜概要説明

④質疑応答

５ その他  ①当日、お車で来校される場合は、駐車場にとめて、中庭より体育館

へお入りください。

ああああああああ②ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

＜参加申込ＱＲコード＞

 長崎県立西彼農業高等学校

TEL：0959-27-0032

担当：松下・武田